juveris, quod tu facias vehementer te rogo.

Е Р I S
Y
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EPISTOLA V.

UPUS‘,Y familiatis nolletl cum a te ‘ленты’,

._ cumque Romae quofdam dies commora

retur,l ego eram in iis locis,y in quibus maxime

me tuto effe arbitraban Ео factum efl ut ad te

Lupus iine meis literis rediret, cum tamen cu

rati-et tuas-ad me perferendaa Romam z autem

veni a.d.v. idus Decembris, nec habui quid

quam antiquius, quam ut Parlfam ftatim `con-

venirem ex quo ea de te cognovï, quae maxi

me optabam. quare hortatione tu quidem non

âges,l li ne illa 3 quidem in re, quae a te gef’ca eit

poft hominum memoriam maxima,l hortatorem

iefideraí’cì. llludtamen breviter fignificandum

lideturp populum Rom. omnia a te expeetares

itque in te aliquando recuperandae libertatis

amnem fpern ponere. Tu, fi dies nodefque me

nineriss quod te facere certo fcio, quantam rem

eflerisz non oblivifcere profeéìo, quantae tibi

:iam nunc gerendae Iìnt. Si enim ille provin

amlt nadus erits cui quidem ego femper ami

1S fui, antequam illum intellexi non modo

‘сггед fed etiam libenter cum republica bellum

feres Треп) reliquam nullam video faluti's,

н 3 (Mam
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mamobrem te obfecro iifdem precibus, quibus

5.1111‘. ut in perpetuum rempublicam do

minatu regio liberesa ut principiis confentiant

exitus. Tuum eft hoc munusp tuae partes, a te

hoc Civitas, vel omnes potius gentes non expec

tant folum, fed etiam poftulanL (luanquam

cum hortatione non egeas, ut fupra fcripf1a non

utar ea pluribus verbis : faciam illlud quod meum

ef’c, ut tibi omnia mea oñìcia,> fiudiaa curas, co-~

gitationes pollicear, quae ad tuam laudem et

gloriam pertinebunt. oxuamobrem velim tibi

ita perfuadeass me cum reipublicae caufa, quae

mihi vita mea eft carior, tum quod tibi ipfe fa

veam, tuamque dignitatem amplificari velim,

tuis optimis confiliisa amplitudinil gloriae, nullo

loco defuturum. Vale.

l

EPIsToLA VI,

MCICERO D.BRUT0 1MP. CONS.

DES. s.D.

UM adhibuiffet ‘ domi meae Lupus me, ct

Libonem, et Servium, confobrinum tu

um; quae mea fuerit fententia, cognoffe te ex

M.Seio arbitror, qui noftro fermoni interfuit.

‘ Reliqua, quanquam ftatim Seium Graeceius cft

fubfecutusp tamen ex Graeceìo poteris cognof

cere. caput autem eft hoca quod te diligen
` ` i tiflime
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tifïime percipere et meminiíî’e 1 velim, ut ne in

libertate et falute populo Romano cçnfervanda ’